Приложение №6.1 к Договору об оказании услуг  инвестиционного консультирования

 ООО «ИК «Инвестлэнд»

(форма утверждена приказом директора №22-11-28/1-ОД от «28» ноября 2022г.)

Заявление о расторжении Договора (по инициативе Клиента - физического лица)

(форма)

                                                                                                          «__»____________г.

Настоящим уведомляю ООО «ИК «Инвестлэнд» (Инвестиционный советник) о своем

намерении расторгнуть в одностороннем внесудебном порядке  Договор оказания услуг

инвестиционного консультирования  № _____ от _____ г.

Прошу прекратить обслуживание (выдачу индивидуальных инвестиционных

рекомендаций) с даты расторжения указанного договора.

Настоящим уведомлен, что в соответствии с условиями пункта 8.4  указанного договора,

договор будет считаться расторгнутым по истечении  30 (тридцати) календарных  дней с

даты получения Инвестиционным советником настоящего уведомления.

«Клиент»:

Подпись:   ФИО

СЛУЖЕБНЫЕ ОТМЕТКИ

Дата получения заявления Время получения заявления Сотрудник, принявший заявление

«___» _______________ 20__ __:__:__
_____________________________

__

Приложение №6.2 к Договору об оказании услуг  инвестиционного консультирования

 ООО «ИК «Инвестлэнд»

(форма утверждена приказом директора №22-11-28/1-ОД от «28» ноября 2022г.)

Заявление о расторжении Договора (по инициативе Клиента- юридического

лица) (форма)

                                                                                                          «__»____________г.

Настоящим _____________________________, в лице_____________________,

действующего на основании________________, уведомляет ООО «ИК «Инвестлэнд»

(Инвестиционный советник) о своем намерении расторгнуть в одностороннем внесудебном

порядке  Договор оказания услуг инвестиционного консультирования  № _____ от _____ г.

Просим прекратить обслуживание (выдачу индивидуальных инвестиционных

рекомендаций) с даты расторжения указанного договора.

Настоящим ____________________уведомлен, что в соответствии с условиями пункта

8.4  указанного договора, договор будет считаться расторгнутым по истечении  30

(тридцати) календарных  дней с даты получения Инвестиционным советником настоящего

уведомления.

«Клиент»:

Подпись:   ФИО

М.п.

СЛУЖЕБНЫЕ ОТМЕТКИ

Дата получения заявления Время получения заявления Сотрудник, принявший заявление

«___» _______________ 20_ __:__:__
_____________________________

__